CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 605/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que em suas possibilidades, realize Patrolamento para correção

do leito carroçável nas estradas dos bairros, Ribeirão de Registro, Taquaruçu e Capinzal.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude, de as mesmas terem recebido melhorias há pouco tempo
mas, devido às chuvas dos últimos dias já apresentam problemas em alguns trechos
sendo necessário o nivelando para manter a qualidade dos serviços prestados.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de junho de 2017.

Gilvan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO N° 896/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/